(様式第１号)

令和　年　月　日

沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名及び氏名
一般競争入札参加資格確認申請書

　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

　なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに、申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　契　約　名　　　災害用備蓄物資等売買契約

２　納入場所　　　　沖縄県消防学校（沖縄県中頭郡中城村字北上原910番地）
　　　　　　　　　　 　旧沖縄県立図書館（沖縄県那覇市寄宮1丁目2番16号）
　　　　　　　　　 　　沖縄県宮古合同庁舎（沖縄県宮古島市平良西里1125番地）
沖縄県八重山合同庁舎（沖縄県石垣市真栄里438番1号）
３　一般競争入札参加資格確認

　　　申請書記載責任者名
　　　電話番号
　　　FAX番号

　　　E-mail

４　資格確認事項

(1)　本県の「競争入札参加資格者名簿」への掲載及び同様の業務実績を確認する書類として、下記の書類を添付します。
・沖縄県物品管理課より通知される「審査結果通知書」の写し
・入札参加資格の業務実績を示す資料

５　留意事項

提出された申請書類のみで資格を判断できないときは、３の申請書記載責任者へ確認して下さい。